ПРИКАЗ

от 21.11.2020 г.                                                                                         № 1/ОД

О приостановлении образовательной деятельности

Индивидуальный предприниматель Соколов Анатолий Александрович

(ИП Соколов А.А.)

По причинам организационного характера

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность по программам

профессионального обучения в ИП Соколов А.А. на период с 21.11.2020г. по

31.12.2021г.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте ИП Соколов А.А.

3. Основанием для возобновления образовательной деятельности будет

являться издание приказа ИП Соколов А.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный

предприниматель                         Соколов А.А.

		2024-08-27T15:57:06+0500
	Соколов Анатолий Александрович